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Uchwala Nr / [/7'3 /2011
Zarzadu Wojewodztwa Opolskiego
z dniaft /ioko ?mzzou

w sprawie przyznania stypendiow w ramach ,,Programu pomocy stypendialne] wojewodztwa
opolskiego dla uczniow szczegdlnie uzdolnionych szkdél gimnazjalnych
1 ponadgimnazjalnych™

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 0 samorzadzie wojewodztwa (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z pdézn. zm.) oraz § 8 ust. 3 Uchwaly Nr XXIX/310/2009

Sejmiku Wojewodztwa Opolskiego z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie zasad, warunkow 1
trybu przyznawania oraz przekazywania stypendiow w ramach ,, Programu pomocy
stypendialnej wojewodztwa opolskiego dla uczniow szczegolnie wuzdolnionych szkol
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych” (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 28 poz. 476), Zarzad
Wojewoddztwa Opolskiego uchwala co nastgpuje:

§1

Nastepujace osoby otrzymuja stypendia w ramach ,Programu pomocy stypendialne;
wojewoddztwa opolskiego dla ucznidow szczegoélnie uzdolnionych szkdél gimnazjalnych
1 ponadgimnazjalnych” na rok szkolny 2011/2012:

1, Opietka Michat

2. Mackow Agnieszka
3. Glomb Patrycja

4. Zajac Anna

5. Piechaczek Szymon
6. Jura Jakub

7. Dolik Julia

8. Bednarz Paulina

9. Serafin Zuzanna

10. Pajor Katarzyna

11. Nowak Nicole

12. Kempny Aleksandra
13. Herich Robert

14. Ziotkowska Ewa

15. Niedzwiedz Karolina
16. Wisniewska Anna
1.7 Raczek Grzegorz

18. Pielorz Sonia

19. Pezdek Piotr

20. Czajka Anna

21. Gawlita Klaudia

22. Wojciechowska Monika
23. Stronski Przemystaw
24, lgnacy Damian

25. Waliczek Krzysztof
26. Dragan Emilia

27. Worosz Karolina

28. Pedziszewska Dominika
29. Jura Mateusz

30. Duda Patryk
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18,

19,
80.

Swierczyriska Wiktoria
Switata Angelika
Szczerbicki Tomasz
Skirzewski Konrad
Sas Agnieszka
Pacholik Wiktoria
Meryk Aleksandra
Mazur Agnieszka
Matuszczyk Klaudia
Ludwig Michat
Kokott Amelie
Cielinski Marcel
Zurek Natalia
Wichrowska Larissa
Rosenhof Marcin
Przybyt Joanna
Kulig Anna

Grzona Sebastian
Bojkowska Alina
Bednarczyk Dagmara
Szewczyk Adrian
Socha Natalia
Smolnik Mateusz
Stota Patrycja
Piszczek Michat
Pieniek Natalia
Pawelec Joanna
Opietka Barbara
Matuszek Dominika
Matuszczyk Martyna
Kubas Daniel

Klisz Alicja

Dolik Zofia

Zurek Maria
Niedziela Matgorzata
Kowalska Agnieszka
Janosz Patrycja
Gniewczynska Paulina
Blachucik Mateusz
Bienias Matgorzata
Wawro Patrycja
Uszyriska Natalia
Urbas Aldona
Slenczka Sebastian
Pikuta Monika
Pietrus Jakub

Patolla Nicola

Matysek Rafat

Kalinowska Adrianna
Jedrocha Adrian



81.
82.
83.
84.

85.

86.

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
9.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119,
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

128.

Jekiel Adrian
Gornig Weronika
Gabryel Aleksandra
Dembowska Aleksandra
Bednarz Sara
Zawadzki Michat
Wioch Michat
Smiatkowski Patryk
Olejniczak Agata
Kowalski Radostaw
Kluz Justyna

Klama Katrin

Kalus Stephanie
Honcia Markus
Buszman Beata
Zdzuj Sandra
Wonchata Anna
Winkler Kamil

Wilk Artur

Tkaczyk Anna
Suchy Dominika
Skora Daria

Rozek Marta
Poliwoda tukasz
Oleksy Sabina
Nocon Piotr
Niemczyk Marcin
Matusiak Paulina
Kotwicka Agnieszka
Knosala Nikolas
Klyta Karolina
Gogolin Angelika
Feliks Karolina
Czaja Andrea
Adamiec Martyna
Zylla Melania
Zawada Daria
Wyrwot Dominika
Pioszczyk Nikola
Palica Jessica
Nawrat Aleksander
Miller Wiktor

Lis Tomasz
Kwiatkowska Jadwiga
Kurt Patryk
Krawczyk Aleksandra
Katuza Justyna

Jagoda Patryk



§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Edukacji 1 Rynku Pracy.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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